
Datasheet

DIGITUS Commutateur 16 ports PoE FE, 2 ports GE
uplink (RJ45 / SFP)

DN-95355
EAN 4016032485056

Commutateur PoE 16 ports 10/100 Mbit/s 16 x port RJ45 PoE
10/100 Mbit/s, 1 x port RJ45 GE, 1 x port SFP

"Le DN-95355 est un commutateur PoE 16 ports 10/100 Mbit/s PoE +
1G Combo + 1GE PoE. 
Les ports PoE peuvent automatiquement
détecter et alimenter des appareils alimentés (PD) conformes à la
norme IEEE802.3af/at. 
L'alimentation électrique et la transmission de
données via un même câble permet d'étendre votre réseau à des
endroits où il n'y a pas de lignes électriques ou de prises de courant,
où vous pouvez installer des appareils tels que des points d'accès, des
caméras IP ou des téléphones IP, etc.
Le commutateur PoE garantit un
débit élevé (filaire) à faible coût,
 et sa conception en métal au format
11 pouces, adaptée au montage en rack, lui permet d’être utilisé aussi
bien dans des armoires réseaux qu’au bureau".

Fonctions principales : VLAN & vidéosurveillance (CCTV)

• 16 x port RJ45 PoE 10/100 Mbit/s
• 1 x port combiné 10/100/1000 Mbit/s
• 1 x port RJ45 10/100/1000 Mbit/s
• Conforme à la norme IEEE802.3af/at (Power over Ethernet)
• Puissance PoE jusqu'à 32 W par port PoE
• Détection automatique des appareils alimentés
• Alimentation électrique et transmission de données jusqu'à 100 m

• Prise en charge du Flow Control Full Duplex et backpressure pour
le mode Half Duplex

• Prise en charge du VLAN et de la vidéosurveillance (CCTV)
• Adresse MAC 16K, apprentissage et vieillissement automatique
• Prise en charge de la norme EEE802.3az (Ethernet à haute

efficacité énergétique)
• Prise en charge de la fonction PD Alive
• Normes : IEEE802.3, IEEE802.3u, IEEE802.3ab, IEEE802.3z,

IEEE802.3x, IEEE802.3af, IEEE802.3at
• Interface : 16 x port RJ45 10/100 Mbit/s, 1 x port combiné

10/100/1000 Mbit/s, 1 x port RJ45 10/100/1000 Mbit/s
• Câblage réseau : 10Base-T : Câble UTP de catégorie 3, 4, 5 (≤ 100

m), 100BASE-TX : Câble UTP de catégorie 5, 5e (≤ 100 m),
1000BASE-T : Câble UTP de catégorie 5e, 6 (≤ 100 m),
1000BASE-X : SMF, MMF

• Voyants (LED) : PWR, PoE, LINK/ACT, PoE Max
• Utilisation industrielle: no

Package contents

• Commutateur 16+2 ports PoE FE
• Câble réseau
• Guide d'installation rapide

Logistics

Number
(pcs)

Weight
(kg)

Depth
(cm)

Width
(cm)

Height
(cm)

cm³

Packaging Unit Carton 5 12.50 26.00 38.30 42.60 42,421.10

Packaging Unit Inside 1 2.50 0.00 0.00 0.00 0.00

Packaging Unit Single 1 2.50 8.00 23.00 37.00 6,808.00

Net single without Packaging 1 1.75 4.40 18.00 28.00 0.00
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